xiv Kal. Febr. In Africa, Qoin i, Pauli, Geronti, Januarii, Saturnini, Successi, Germanæ, Tertulli, et aliorum multorum. Tibiritani, Majuli, Victuriani, Honorati, Fortunati, Julii, Lucii, Marcusii, Publii, Felicis, Gai, Vitalis, Cassiani, Victoris, Secundi, Primi, Hispani, Cacinari. Item Lucii, Saturninæ, Floridæ, Cœlesticæ, Molendonis. Hierosolymæ, Marthæ, et Mariae sororum Lazari. Carthagine, Pigraria, Pisæ, et aliorum triginta octo. Zosimi, Menelampi, Tyberiani, Fortunati, *Lugduni, ordinatio e. iscopatus S. Nicetis.*

xiii Kal. Febr. Romæ in coemeterio, Fabiani episcopi, et passio sancti Sebastiani martyris. In coemeterio, Marii et Marthæ uxoris ejus, Audifax, et Abacuc. Nicomedia, Leontii, Bti, Cyriaci, Ursi, Candei, Felicis Cœlidoniæ, Martiæ, Nicetii, Niveduni, Tyrsi, Quiriaci, Gellinici. *Lugduno Galliæ civitate, Clementis presbyteri.*

xii Kal. Febr. Romæ, passio sanctæ Agnetis, virginis. Et natalis Felicis, Fructuosi, Celsionis, Felicis, Cæciliæ, Augurii, Martialis. Item Felicis, Viti, Candei, Floræ, Leontii, Cyriaci, Faustaci. Nicomedia, Deustasi confessoris. In Africa, Solitoris, et Hermetis. In Hispania civitate Tarracone, passio sanctorum Fructuosi episcopi, Augoii, et Eologi diaconi, Saturnini, Quinti, Marini, Dacii, Sayri, Gaddiani, Cæleniani, Zabuli, Mammas, Vincentii, Rogati, Victoris, Repositæ, Pimi, Luci,

Majullini, Honorati, Marcusii, Secundi, Castini, Gagi, Cœlestini, Ermis episcopi, et Publji. Item Leontii. *Trecas, passio S. Patrocli martyris. Arvernus, depositio Beati Aviti episcopi.*

x Kal. Febr. In Hispaniis, civitate Valentia, passio sancti Valerii episcopi, Vincentii diaconi et martyris, martyresque octodecim cum sociis eorum. Quintiliani, Cassiani, Matutini, Publji, Urbani, Martialis, Fausti, Pauli, Successi, Petri, Felicis, Januarii, Primitivi, Ebotti, Optati, Cœllianii, Frontonis, Julii, Januarii, Luperci, Apodimi, Orionis, Mennonis, Hermetis, Januarie. Et in Africa, Quiri cum sociis suis, Gemelli, Saturi, Januarii, Felicis, Ticii, Flori, Orionis. Ad Gemellas, Clementis, Saturnini, Municipi.

x Kal. Febr. In Mauritania, civitate Neocæsaria, passio sancti Severiani, et Aquilæ uxoris ejus, Belli, Munici, Castuli, Flori, Saturnini, Basillæ, Anastasii martyris. Et alio loco, Cornelii exorcistæ. In Ancyra Galatiae, Donati, Castuli, Popicæ, Demati cum suis omnibus. Et alio loco, passio sanctorum Eugenii, Emerentianæ, et Macarrii, Pulvii martyrum.

ix Kal. Febr. In Antiochia, passio S. Babylæ episcopi cum tribus parvulis. Et in civitate Neocæsaria, Marduni, Eugenii. In Africa, Epiteti, Rupi. Carthagine, Geliei. Romæ, Felicissimi cum sociis suis.